
ZARZĄDZENIE NR 153/2021 
WÓJTA GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Olszówka na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
roku, poz. 305 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 uchwały Nr XXIII/153/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Olszówka na 2021 rok Zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/153/2020Rady Gminy Olszówka z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Olszówka na 2021 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 118/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 14.01.2021 r, 
- Zarządzeniem Nr 123/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 29.01.2021 r., 
- Uchwałą Nr XXIV/156/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 23.02.2021 r., 
- Uchwałą Nr XXV/165/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 30.03.2021 r., 
- Zarządzeniem Nr 137/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.04.2021 r., 
- Uchwałą Nr XXVI/168/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 19.05.2021 r. , 
- Uchwałą Nr XXVII/176/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 29.06.2021 r., 
- Uchwałą Nr XXVIII/181/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 23.07.2021 r., 
- Uchwałą Nr XXIX/183/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 31.08.2021 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały ust.1 dochody budżetu na 2021 rok zwiększa się o kwotę 27.262,80 zł, tj. do kwoty 
23.083.326,04 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 27.262,80 zł, tj. do kwoty 21.450.476,04 zł; 

2. W § 1 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 853,00 zł, tj. do kwoty 6.116.267,30 zł; 

3. W § 2 uchwały ust. 1 wydatki budżetu na 2021 rok zwiększa się o kwotę 27.262,80 zł, tj. do kwoty 
25.324.773,04 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 17.262,80 zł, tj. do kwoty 19.408.823,04 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł, tj. do kwoty 5.915.950,00 zł; 

4. W § 2 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 853,00 zł, tj. do kwoty 6.116.267,30 zł; 

5. W załączniku Nr 1 do uchwały dochody gminy zwiększa się o kwotę 27.262,80 zł, w tym: 

Dział Rozdział §  Zmniejsza się Zwiększa się 

Dochody własne  500,00 26.909,80 
852   500,00 12.909,80 

 85213  500,00  
  2030 500,00  
 85214   1.000,00 
  2030  1.000,00 
 85230   11.909,80 
  2030  11.909,80 

854    14.000,00 
 85415   14.000,00 
  2030  14.000,00 

Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami  853,00 

852    853,00 
 85219   853,00 



  2010  853,00 
 Ogółem  500,00 27.762,80 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały wydatki gminy zwiększa się o kwotę 27.262,80 zł, w tym: 

Dział Rozdział §  Zmniejsza się Zwiększa się 

Wydatki własne gminy 99.727,00 126.136,80 
754   17.153,00 17.153,00 

 75412  17.153,00 17.153,00 
  3030 10.000,00  
  4110 2.000,00  
  4120 353,00  
  4170 4.800,00  
  4210  17.153,00 

801   70.074,00 70.074,00 
 80101  53.860,00 56.750,00 
  3020 9.500,00  
  4010  26.109,00 
  4040 370,00  
  4110 11.500,00  
  4120 8.500,00  
  4170 1.000,00  
  4210  7.543,00 
  4260  1.150,00 
  4280  100,00 
  4300  21.000,00 
  4360 3.980,00  
  4410 600,00  
  4430  500,00 
  4440  348,00 
  4710 18.410,00  
 80103  6.970,00 11.237,00 
  3020  430,00 
  4010  6.710,00 
  4110 1.900,00  
  4120  870,00  
  4210  3.472,00 
  4440  625,00 
  4710 4.200,00  
 80146  1.225,00  
  4210 1.000,00  
  4700 225,00  
 80150  8.019,00 1.758,00 
  3020  1.240,00 
  4010 2.980,00  
  4040 339,00  
  4110 2.150,00  
  4120 300,00  
  4210 1.250,00  
  4440  518,00 
  4710 1.000,00  
 80195   329,00 
  4440  329,00 

852   500,00 12.909,80 
 85213  500,00  
  4130 500,00  



 85214   1.000,00 
  3110  1.000,00 
 85230   11.909,80 
  3110  11.909,80 

854    14.000,00 
 85415   14.000,00 
  3240  14.000,00 

926   12.000,00 12.000,00 
 92601  12.000,00 12.000,00 
  4260  2.000,00 
  4270 12.000,00  
  6050  10.000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej  853,00 

852    853,00 
 85219   853,00 
  3110  840,00 
  4210  13,00 

 Ogółem  99.727,00 126.989,80 

7. W załączniku Nr 4 do uchwały zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 10.000,00 zł, w tym: 

Dział  Rozdział § Nazwa zadania Zmniejsza się Zwiększa się 

926   Kultura fizyczna  10.000,00 

 92601 6050 
Zagospodarowanie terenu w miejscowości 
Głębokie z przeznaczeniem na kompleks 
sportowo-rekreacyjny  

 10.000,00 

   Razem  10.000,00 

8. W załączniku Nr 5 do uchwały: 

- w pkt I dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku zwiększa się o kwotę 853,00 zł, w tym: 

  
Dotacje Wydatki 

Dział  Rozdział § Zmniejsza się Zwiększa się Zmniejsza się Zwiększa się 
852    853,00  853,00 

 85219   853,00  853,00 
  2010  853,00   
  3110    840,00 
  4210    13,00 

 Ogółem   853,00  853,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy Olszówka /-/Włodzimierz Fraszczyk



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 153/2021 

Wójta Gminy Olszówka 

z dnia 22 września 2021 r. 

W/w Zarządzeniem Wójta Gminy dochody i wydatki gminy zwiększa się o kwotę 27.262,80 zł.  

Na zwiększenie planu dochodów gminy wpływają zmiany w planach dotacji celowych: 

w dz. 852 Pomoc społeczna : 

- zmniejsza się plan dotacji celowej na opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające 
zasiłki stałe  – 500,00 zł; 

- zwiększa się plan dotacji na wypłaty zasiłków okresowych o kwotę 1.000,00 zł, 

- zwiększa się plan dotacji na dofinansowanie zadania w zakresie dożywiania w ramach programu „Posiłek 
w szkole i w domu” o kwotę 11.909,80 zł; 

w dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza – zwiększa się plan dotacji do finansowanie świadczeń 
o charakterze socjalnym dla uczniów – stypendia o kwotę 14.000,00 zł. 

W zakresie dotacji na zadania zlecone z administracji rządowej: 

w dz. 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan dotacji na wypłaty wynagrodzenia za sprawowanie opieki 
ustalonej sądownie i obsługę zadania o kwotę 853,00 zł, 

Zmiany w planie wydatków zgodnie z otrzymanymi zmianami w planie dotacji celowych. 

Pozostałe zmiany w wydatkach gminy dotyczą przeniesień planu wydatków między rozdziałami 
i paragrafami w celu dostosowania planu wydatków do zakresu realizowanych zadań: 

w dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – w zakresie utrzymania ochotniczych 
straży pożarnych, 

w dz. 801 Oświata i wychowanie przeniesienia w planie wydatków na wnioski dyrektorów szkół, 

w dz. 926 Kultura fizyczna przeniesienia w zakresie utrzymania obiektów sportowych, w tym zwiększenie 
wydatków inwestycyjnych na zadanie „Zagospodarowanie terenu w miejscowości Głębokie 
z przeznaczeniem na kompleks sportowo-rekreacyjny” – 10.000,00 zł.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Tiret 1 (10)


	Paragraf 2

	 
	Uzasadnienie 

		2021-09-21T22:00:00+0000
	Polska
	Włodzimierz Fraszczyk; Urząd Gminy w Olszówce
	Podpis organu wydającego akt prawny.




